aos autos a cópia da página consultada, em que conste a descrição do bem, a data da pesquisa,

e o preço, o qual deve refletir, se possível, o valor final da contratação, inclusos custos como

instalação e frete".

Diante de todo o exposto pode observar que a Estimativa do valor global da

Contratação é de R$ 7.411,59 (sete mil, quatrocentos e onze reais e cinquenta e nove

centavos).

5- DO PERíODO PARA Er\-VrO DA PROPOSTA DE PREÇO E DOCUMENTAÇÃO

DE HABTLITAÇÃO

5.1. A presente convocação para apresentação de Proposta ficará ABERTA POR UM

PERiODO DE No MINIMO 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a parrir da data da divulgação no

[...]

saosebastiaodabelavista.com.mg.gov.br

caHrnr Multrcrml ff §40
STBA§IINII IIA Btl[ UISTI/MG

de que trata o qrÍ. 1o.

ArL 4" Fica revogado o Decreto n" 12.343 de 29 de dezembro de 2A24.

Art. 5" Este Decreto entrq emvigor em l'dejaneiro de 2a26."

Art.75, caput, inciso II R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e

dois reais e onze centavos)

Considerando que o valor da aquisição será inferior ao estabelecido em lei, faz-se adequada

a dispensa de licitação.

Justificada, portanto, a adoção da modalidade Da Dispensa de Licitação, com

fundamentação no inciso tI do artigo 75 dalei no 14.133121.

[...]

Serviços Públicos a competênciq para atualizar, nos exercícios subsequentes, os valores
de que trqto o art. 1""

Art. 1" Ficarevogado o Decreto n'12.313 de 29 de dezembro de 2024.
Art. 5o Este Decreto entra emvigor em I'dejaneiro de 2026."

Art.75, caput, inciso II RS 65.492,11 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e

dois reais e anze centavos)

Considerando que o valor da aquisição será inferior ao estabelecido em lei, faz-se adequada

a dispensa de licitação.

Justificada, portanto, a adoção da modalidade Da Dispensa de Licitação, com fundamenta-

ção no inciso II do artigo 75 da Lei no 14.133121.